149 Adonc le Roy entendant que ceauoit été vn faux bruit, que Philippes s' estoit fait capitaine des Iuifs pour faire la guerre aux Romains, il enuoya des gens de cheual vers Philippes pour l'amener en seurté iusques à luy. Et à son arriuée il l'embrasla, & le monstra au capitaines Romains, disant : C'est cestuy-cy, duquel le bruit auoit couru qu'il s' estoit reuolté des Romains. & quant & quant luy bailla charge de prendre avec soy vne compagnie de gens de cheual, & s'en aller hastiuement contre le chasteau de Gamala, & d'emmener hors de là les habitans du lieu, & de remettre les Babyloniens en Batanea, & procurer en toutes façons que les subiects n'attentassent

uectus proxime, cum eis expostulabam quod tam stulte ad violandam fidem multi datam essent faciles : deinde pollicebat certam veniam, si decem primates ad me mitterent. quo sine mora facto, ita nauem impositos misi Taricheas in custodiā.

142 Atque hac arte alios post alios accipiendo paulatim uniuersum senarum, & parem ex primoribus populi numerum illò transuksi. Tum reliqua multitudo ut vidit in quanto esset periculo, regabat ut tumultus autorem supplicio traderem.

143 Is Clitus dicebatur, audax & temerarius iuuenis. Ego qui nefas duebam virum tribulum interficere, & tamen necesse habebam pacem de eo sumero : Leniam unum è satellitibus iusfi, ut accedens ei manum alteram praevideret : qui cum non auderet solus in tantam multitudinem progredi, ne timiditas eius sentiretur à Tiberiensibus, vocato Clito, Quoniam, inquam, meritus es ambas manus amittere, homo in me tam ingratus & perfidus, esto nunc tibi ipse carnifex, ne tibi cunctanti gravissimum inferatur supplicium.

144 Cumque multis precibus alteram manum sibi donari peteret, agre annui. moxque libenter, ne ambabus multaretur, arrepto cultre finistram sibi praeedit. Atque hoc modo is tumultus est compositus.

145 Me deinde reuerso Taricheas, Tiberienses ut cognoverunt stratagema quo usus sum, mirabantur quod absque eade sedauissem ipsorum vesaniam. 146 Ego autem accisis è custodia Tiberiensibus, & in his iusto, patrèque eius Pisto, adhibui eos coniuio : & inter epulandum dixi me non ignorare Romanos potentia mortales omnes praecellere, dissimulare tamen propter latronum multitudinem : suadebamque ut & ipsi idem facerent expectantes meliora tempora, neque interim grauitat ferente meum imperium, quandoquidem nondaretur aliis dux commodior.

147 Iustum etiam admonebam, quod ante quam ego Hierosolymis venissem, Galilai fratri eius manus amputauerint, obiectis fistulis literis, & falsi crimine : quodque post Philippi discessum Gamalite à Babylonii disidentes, Charetem occiderint, ipsius. Philippi consanguineum : & quod Iesum eius fratrem, ipsius Iusti sororium, aqua & modica pena afficerint. His allocutus eos in coniuio, iusfi mane Iustum cum suis abire libertos.